PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2017 г.

	№
	47/232-4

	г.Торжок

О члене территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Беловой М.В

В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 года №01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования города Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», на основании уведомления кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №1 Беловой М.В. от 10.09.2017, заявления Баумана А.И. о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса от 10.09.2017 территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №1 Беловой М.В. о назначении Баумана Артема Игоревича членом территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.
2. Выдать Бауману Артему Игоревичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Торжка
	Е.С.Булгакова